

ZORTRAX S.A. – Kwestionariusz dla członków Rady Nadzorczej

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Przemysław Krzemieniecki – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Termin upływu kadencji: 24 sierpnia 2023 r.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Wydziału Prawa Rheinische Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn. Adwokat, od 2013 r. Członek Izby Adwokackiej w Warszawie, Wiceprzewodniczący Sekcji Prawa Gospodarczego i Handlowego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie. Stypendysta Akademii Liderów Rynku Kapitałowego organizowanej przez Fundację im. Lesława A. Pagi.

Partner i współzałożyciel kancelarii Stokłosa Syp Krzemieniecki & Wspólnicy. Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. Partner i Szef Praktyki Rynków Kapitałowych w Zięba & Partners sp.k., a także Counsel i Szef Praktyki Rynków Kapitałowych w Kochański Zięba & Partners.

Specjalizuje się w prawie rynków kapitałowych, transakcjach M&A oraz obsłudze korporacyjnej spółek kapitałowych.

- c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

NIE DOTYCZY

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:

Zortrax Dental S.A. (od 2021 r.) – Członek Rady Nadzorczej (spółka zależna Emitenta)

KSS Advisory sp. z o.o. (od 2021 r.) – Prezes Zarządu

Stokłosa Syp Krzemieniecki & Wspólnicy sp.j. (od 2021 r.) – Wspólnik

Fabryka Konstrukcji Drewnianych S.A. (od 2020 r.) – Członek Rady Nadzorczej

Rhubarb Investments sp. z o.o. – Prezes Zarządu (od 2019 r.)

Gaming Investors Company – Prezes Zarządu (2019 r.)

Income sp.j. (2019 – 2020 r.) – Wspólnik

Zortrax S.A. (2018 – 2021 r.) – poprzednik prawny Emitenta – Członek Rady Nadzorczej, Przewodniczący Rady Nadzorczej (w latach 2020 – 2021)

- e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

NIE DOTYCZY

- f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

NIE DOTYCZY

- g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

NIE DOTYCZY

- h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

NIE DOTYCZY